

	FRUTTA REALISTICA ARACHIDE SCHEMA TECNICA	Revisione del: Nr. 1 Pagina 1 di 1
--	--	---

INGREDIENTI

bavarese arachide: crema pasticcera: (**LATTE**, zucchero, tuorlo d'**UOVO**, amido di riso, **PANNA**, bacche di vaniglia), **PANNA**, acqua, gelatina alimentare in polvere, pasta**ARACHIDE**salata, caramello: **PANNA**, sciroppo di glucosio, zucchero, pasta**ARACHIDE**salata, **BURRO**, olio di semi di girasole, sale, arachidi pralinate: **ARACHIDE**salate, zucchero, acqua, croccantino: crema biscotto caramello: biscotti (farina di **FRUMENTO**, zucchero, olio vegetale (palma, colza), agente lievitante: E 500ii, sale, spezie) (45%), olio vegetale (girasole, riso, cartamo), zucchero, emulsionante: E 322, sale, aromi naturali, antiossidante: E 307, acidificante E 330., cialda senza glutine: (farina di riso, zucchero, amido di mais, farina di mais, olio di semi di girasole alto oleico, fibra vegetale (bambù), farina di **SOIA**, emulsionante: lecitina di **SOIA**, sale, zucchero caramellato, cacao magro in polvere, aroma naturale) , pasta**ARACHIDE**salata, cioccolato bianco: burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, **LATTE** scremato in polvere, siero di **LATTE**, burro, emulsionanti, estratti naturali della vaniglia, glassa cioccolato caramello: (cioccolato bianco caramellato: burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, **LATTE** scremato in polvere, siero di **LATTE**, burro, emulsionanti, estratti naturali della vaniglia), burro di cacao

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di PRODOTTO EDIBILE

Energia:	523,85 kcal
Energia:	1553,21 kJ
Carboidrati:	28,28 g
Zuccheri:	19,68 g
Grassi:	31,83 g
Grassi saturi:	13,53 g
Proteine:	6,5 g
Sale:	0,39 g

ALLERGENI

Tipologia	Presente	Assente	Cross-contamination
Glutine	X		
Crostacei e derivati		X	
Uova e derivati	X		
Pesce e derivati		X	
Arachidi e derivati	X		
Soia e derivati	X		
Latte e derivati	X		
Frutta a guscio e derivati			X
Sedano e derivati		X	
Senape e derivati		X	
Semi di sesamo e derivati		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2			X
Lupino e derivati		X	
Molluschi e derivati		X	

**vedere Allegato || Regolamento (UE) n. 1169/2011 e successive modifiche.